БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ Б2Л2Б2Й РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ы9лакбаш ауыл советы

ауыл бил2м2hе Хакими2те
Администрация Сельского поселения Слакбашевский  сельсовет

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

452016, Республика Башкортостан, Белебеевский  район, с. Слакбаш, ул. К.Иванова, 47, тел.(34786) 2-57-62, тел/факс (34786) 2-57-62
        ΚАРАР

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» октябрь 2013 й                           № 59                     «28» октября 2013 г.
О внесении дополнений в постановление главы администрации      сельского   поселения Слакбашевский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан  от 10 января 2012 года № 01 « О порядке администрирования доходов бюджета  сельского   поселения Слакбашевский сельсовет муниципального    района  Белебеевский район Республики Башкортостан»
        В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21 декабря 2012 года № 171н « Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Дополнить следующие коды бюджетной классификации Российской Федерации:

	791 2 07 05010 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений

	791 2 07 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов поселений

	791 2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

Глава сельского поселения

          О.А. Беляев